berikutnya setelah dokumen inpassing dinyatakan valid dan 
terunggah pada SIAGA.

4. GPAI berstatus bukan ASN yang belum disetarakan dengan kualifikasi 
akademik, pangkat, golongan dan jabatan yang berlaku bagi Guru PNS 
diberikan Tunjangan Profesi sebesar Rp. 1.500.000,- (satu juta lima 
ratus ribu rupiah) per bulan dan/atau menyesuaikan besaran nilai 
Tunjangan Profesi Guru berdasarkan ketentuan peraturan perundang-
undangan yang akan ditetapkan.

5. GPAI PPPK diberikan Tunjangan Profesi dengan ketentuan sebagai 
berikut :

a. sebesar satu kali gaji pokok sesuai nominal yang tertera pada SK